СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями Избирательной комиссии муниципального образования  «Поселок Донское», Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье»)

РЕШЕНИЕ

	05 июня 2017 года
	№ 38/274-4

г. Светлогорск

О регистрации кандидата в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу № 10 Д.П. Лопасовой

Рассмотрев поступившие в избирательную комиссию заявление Лопасовой Дины Петровны от 29 мая 2017 года о согласии баллотироваться кандидатом в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу № 10, выдвинутой Калининградским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и другие представленные документы на соответствие их требованиям статьи 33 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 27 Федерального Закона «О политических партиях», статей  23, 24, 26, 73, 75, 76, 78 Закона Калининградской области «О муниципальных выборах в Калининградской области», в соответствии с п.1, п. 16 статьи 38 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 9 статьи 24, статьями  28, 79 Закона Калининградской области «О муниципальных выборах в Калининградской области», на основании Постановления Бюро Комитета Калининградского областного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 23 мая 2017 года о выдвижении кандидатом в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Приморье» по одномандатному избирательному округу №10 Д.П. Лопасову, Светлогорская территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №10 муниципального образования «Поселок Приморье») решила:

1.  Зарегистрировать кандидатом в депутаты городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» по одномандатному избирательному округу №10 Лопасову Дину Петровну, 1973 года рождения; гражданина Российской Федерации; место жительства: Калининградская область, Гурьевский район, поселок Яблоневка; род занятий:  ООО «Сфера Люкс, генеральный директор, выдвинута избирательным объединением Калининградское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
2.  Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации.
3. Направить решение для опубликования в газету «Вестник Светлогорска».
          Решение принято «05» июня 2017 года в 10 час. 05 мин.

Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии 			     	      	            Е.А. Велетнюк

Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии 					            С.И. Лаврентьева